令和  年度甲府市リサイクルプラザ利用団体登録申請書（新規・更新）

申請日 令和   年   月   日

指定管理者 株式会社フィッツ 様

次のとおり甲府市リサイクルプラザ施設利用の団体登録を申請します。

代表者 氏  名

 住  所

 電話番号    －    －

団 体 名：                  （団体番号  －  ）

上記団体を甲府市リサイクルプラザ利用団体として認めます。

            年   月   日

No 氏 名 年齢 住 所 電話番号

1    －    －

2    －    －

3    －   －

4    －   －

5    －   －

6    －   －

7    －   －

8    －   －

9    －   －

10    －   －

11    －   －

12    －   －

13    －   －

14    －   －

15    －   －

 利 用 料 登録番号  こ・ふ・た－

利用

区分

 520・1,040・200 甲府市・笛吹市 一般 ・ 小中学生 ・ 減免

1,040・2,090・410 その他市町村  一般 ・ 小中学生

認定員

 ２０２２－１

＊スポーツ少年団での登録は、各市町村「スポーツ少年団」の所属証明（当年度登録）が必要です。

＜構成員＞

目  的：